
LBF POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
Rinktinių sarašų tvirtinimas

Data - 2021-08-06 . Balsų kiekis - 9 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Vilmantas Liorančas

Balsavimų (apklausų) turinys

 1. Nacionalinė LBF rinktinė  (K.Navickas)

Vyrai
Danielius Beržanskis
Jonas Petkus
Vilius Bagdanavičius

Moterys
Samanta Golubickaitė
Viltė Paulauskaitė
Perla Murėnaitė
Gabija Mockute

Kandidatai

Markas Šames
Edgaras Slušnys
Ignas Reznikas

Monika Sukackaitė
Jogailė Kelečiūtė
Rebeka Aleksevičiūtė

Klausimas - Ar tvirtinate nacionalinę LBF rinktinę ?

Pasisakymai (Komentarai)

Ramūnas Kavaliauskas 2021-08-06 11:10

Laba diena Visiems, manau, kad pirmiausiai reikia pataisyti kriterijus ir tvarkas, taip ir sąvokas (pvz. sąrašas, rinktinė).  Pagal kokį reitingą sudaromas sąrašas, pagal kokią

tvarką žaidėjas išbraukiamas iš sąrašo. Šiuo metu galiojanti tvarka turi daug "pilkų zonų" ir leidžia savaip interpretuoti tvarkas. Taip pat reiktų apibrėžti, koks skirtumas būti

sąraše kandidatu ar rinktinės nariu. Važiuojant į tarptautinius turnyru kada bus siunčiama komanda, o kada tik individualūs žaidėjai. Taip pat keistai atrodo, kai U13 vaikas

įtrauktas į U17 ar U19 rinktinę. Jei jau skelbiame, kad yra to amžiaus RINKTINĖ, tada ir apibrėkime, kad jie važiuos į komandinį Europos čempionatą, jei nėra žaidėjo tada ir

nerašykime, kad turime to amžiaus rinkintę (palikite žaidėjus kaip kandidatus).

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 3/9 [ 33.33 % ] Kvorumo nėra . Balsavimas neįvyko

 Taip 3/3 [ 100.00 % ]
      P.Bartušis ,   S.Leonovič ,   D.Narvilas

 Ne 0/3 [ 0.00 % ]
    

 Nebalsuoju 0/3 [ 0.00 % ]
    

 2. U-19 LBF rinktinė  (K.Navickas)

Vaikinai
Danielius Beržanskis
Vilius Bagdanavičius
Augustas Valatka
Domas Pakšys

Merginos
Perla Murėnaitė
Monika Sukackaitė
Viltė Paulauskaitė
Jogailė Kelečiūtė

Kandidatai

Ąžuolas Barkauskas
Dovas Genys
Deivydas Žilinskas
Matas Mackevičius

Taja Leonovič
Martyna Marija Marcinkevičiūtė



Augustė Stankevičiūtė
Jorūnė Šalnaitė

Klausimas - Ar tvirtinate U-19 LBF rinktinę ?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 3/9 [ 33.33 % ] Kvorumo nėra . Balsavimas neįvyko

 Taip 3/3 [ 100.00 % ]
      P.Bartušis ,   S.Leonovič ,   D.Narvilas

 Ne 0/3 [ 0.00 % ]
    

 Nebalsuoju 0/3 [ 0.00 % ]
    

 3. U-17 LBF rinkinė  (K.Navickas)

Vaikinai
Domas Pakšys
Matas Mackevičius
Dominik Tankevič
Vytautas Šukys

Merginos
Monika Sukackaitė
Viltė Paulauskaitė
Jogailė Kelečiūtė
Taja Leonovič

Kandidatai

Rokas Lesinskas
Markas Gedrimas
Nojus Tenikaitis
Benediktas Kamantauskas

Martyna Marija Marcinkevičiūtė
Augustė Stankevičiūtė
Jorūnė Šalnaitė
Minija Baranauskaitė

Klausimas - Ar tvirtinate U-17 LBF rinktinę ?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 3/9 [ 33.33 % ] Kvorumo nėra . Balsavimas neįvyko

 Taip 2/3 [ 66.67 % ]
      P.Bartušis ,   S.Leonovič

 Ne 0/3 [ 0.00 % ]
    

 Nebalsuoju 1/3 [ 33.33 % ]
      D.Narvilas

 4. U-15 LBF rinkinė  (K.Navickas)

Vaikinai
Domas Pakšys
Dominik Tankevič
Rokas Lesinskas
Nojus Tenikaitis

Merginos
Taja Leonovič
Augustė Stankevičiūtė
Jorūnė Šalnaitė
Liepa Leonavičiūtė

Kandidatai

Benediktas Kamantauskas
Kipras Sakalauskas
Daniel Leonovič
Daniel Tankevič

Dangė Lygnugarytė



Greta Vedrickaitė
Goda Vancevičiūtė
Amelija Klimaitė

Klausimas - Ar tvirtinate U-15 LBF rinktinę ?

Pasisakymai (Komentarai)

Sergej Leonovič 2021-08-06 10:22

Matyt per klaidą įrašyta L. Leonovičiūtė balsuoju už Liepą Aleknavičiūtę

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 2/9 [ 22.22 % ] Kvorumo nėra . Balsavimas neįvyko

 Taip 2/2 [ 100.00 % ]
      P.Bartušis ,   S.Leonovič

 Ne 0/2 [ 0.00 % ]
    

 Nebalsuoju 0/2 [ 0.00 % ]
    

Dokumento pabaiga . Lapų - 3


